Governo do Estado do Rio Grande do Norte

Secretaria de Estado da Educação e da Cultura – SEEC

Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN

Pró-Reitoria Assuntos Estudantis - PRAE

Campus Central – BR 110 – KM 40, Av. Professor Antônio Campos, S/N - Costa e Silva – CEP:

59633-010 - Mossoró/RN

Fone: (84) 3315-2185 / E-mail: prae@uern.br

EDITAL Nº 03/2019 – SEC/PRAE

CONVOCAÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

EM ESTÁGIO NÃO OBIGATÓRIO DESTINADAS À

ATUAÇÃO NO ÂMBITO DA DEAD/UERN – CAMPUS

CENTRAL.

A Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Estudantis da Universidade do

Estado do Rio Grande do Norte – UERN, no uso de suas atribuições administrativas,

por meio da Pró-Reitoria Assuntos Estudantis - PRAE, convoca o estagiário

selecionado através do processo seletivo, de acordo com o resultado do EDITAL Nº

28/2018 – PRAE/UERN, para atuação no âmbito da DEAD/UERN – Campus Central:

CANDIDATO (a)

Edigleuson da  Costa Ribeiro

1. O selecionado deverá comparecer à DEAD imediatamente.

Mossoró-RN, 07 de fevereiro de 2019.

Erison Natécio da Costa Torres

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Clézia da Rocha Barreto

Chefe do Setor de Estágios e Convênios – PRAE